MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E 'IECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

PORTARIA Nº 186 DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS 7 CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de 10 de Agosto de 2018, publicada no

DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. lº Designar a Comissão composta dos servidores abaixo relacionados, sob a

presidência do primeiro, para elaborar o INVENTÁRIO ANUAL DE 2019, DOS BENS MOVEIS
pertencentes ao Acervo Patrimonial deste IFSULDEMINAS — Campus Pouso Alegre — existentes
em 31 de dezembro de 2019, a saber:

— Juciana de Fátima Garcia, Técnica de Laboratório/Área, matrícula SIAPE nº 1023871;
— Andressa de Carvalho Freitas, Técnica de Laboratório * Area, matrícula SIAPE nº 2084558
- Guilherme Rodrigues de Souza, Técnico de laboratório — Area, matricula SIAPE nº 1997960;
— Gilmar Rodrigo Muniz, Técnico de laboratório — Area, matrícula SIAPE nº 2084071;
— Fabiano Paulo Elord, Técnico em Assuntos Educacionais, matricula SIAPE nº 1668155;
- Ricardo Macedo Teixeira, Técnico de Laboratório/Área, matrícula SIAPE nº 1082173;
- Silvana Aparecida de Andrade, Auxiliar em Administração, matrícula SIAPE nº 2090734;
- Willian Roger Martinho Moreira, Técnico em Contabilidade, matrícula SIAPE nº 2145124.

Art. 2º Revogar a portaria nº 233 de 14 de novembro de 2018.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de 12 (doze)
meses.

Pouso Alegre, 01 de outubro de 2019.

x
& 1 »

'

X'IariaiíaTeliccttí Rezende

Mat. SIAPE 1720555 Port. nº 1304/2018

Diretol'afGeral

Il-“SULDEMINAS — Campus Pouso Alegre

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIAE TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

Av. Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real , Pouso Alegre — MG , CEP: 37560260

Telefone: (35) 3427—6600